Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 31 «Улыбка»

ПРИКАЗ

17.06.2015 года № 25

О зачислении ребёнка в МБДОУ

В соответствии с «Положением о порядке приема, перевода, отчисления и
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 31 «Улыбка», на основании
направления отдела образованием Администрации Егорлыкского района №
369 от 17.06.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Татевосян Эдуарда 28.03.2013 г.р. в группу раннего
возраста.

2. Ответственность за охрану жизни и здоровья ребёнка, за ведение
воспитательно- образовательной работы с ним возлагается на
воспитателей Шевченко С.А., Авилову И.А., младшего воспитателя
Горбунову М.В.

3. В случае кадровой перестановки ответственность за охрану жизни и
здоровья ребёнка, за ведение воспитательно- образовательной работы с
ним возлагается на воспитателей, младшего воспитателя, работающих с
ребёнком.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детского сада № 31 «Улыбка»

С приказом ознакомлены:

осияш И.И.

Горбунова М.В.

Авилова И.А.

Шевченко С.А.